
Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo simplificado Técnico Administrativo

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de  Caldas Novas 

publica  O  RESULTADO FINAL  do Edital  de  Abertura n.003/2012  para  Contratação  Temporária  de  Servidor 

Técnico Administrativo de Nível Médio mediante as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo: 

CARGO:  Técnico 
Administrativo  de  Nível 
Médio   

Função: Auxiliar Acadêmico 

Candidato(a) /
(nº de inscrição)

Cargo/Função Pontuação Resultado

PD* PT** TOTAL

1. GRAZIELA HILK 
GUENNES PINTO

AUXILIAR ACADÊMICO 7 2 9 APROVADA

2. MOEMA 
FERNANDES ALVES 
CARNEIRO

AUXILIAR ACADÊMICO 5,8 2 7,8 CADASTRO DE 
RESERVA 

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 Legenda:
*Prova Didática;

** Prova de Títulos.

Unidade Universitária de Caldas Novas 17 de julho de 2012.

 Profª Zilda Lopes Rombaldi

Presidente da CEPSS/UnU


